1205/89-3/08-08-1435. .... una pro Godescalco. Scabini noluerunt.

Dictus Godescalcus Roesmont peciam terre dictam dat Sneppenscoet sitam in prochia de Oesterwijck iuxta locum dictum ter Borch, inter hereditatem Ghijbonis van Haren ex uno et inter hereditatem Henrici Loden ex alio, ut dicebat, dedit ad annum pactum Wijtmanno filio quondam Johannis van den Dael, ab eodem XII annorum ad vincula petri ultimo preteritum sine medio sequentium possidendam pro annuo pactu quatuor sextariorum siliginis mesure de Buscoducis dando etc pro totum ut supra cum condicione ut supra promittens ut supra et repromisit super omnia #et habenda# ut supra. Testes Os et Spina. Datum VIII augusti.

1205/89-4/08-08-1435. Scabini noluerunt. .... una pro Godescalco.

Dictus (doorgehaald: Ghisbertus) Godescalcus quoddam agrum terre dictum den #Conijnx# Eijckecker situm in prochia de Oesterwijck, inter hereditatem Reijneri van Mechelen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Nellen, ut dicebat, dedit ad annum pactum Ghijboni van Haren filio naturali quondam Wolteri van Haren, ab eodem ut supra possidendum pro annuo pactu XXIX lopinorum siliginis mesure de Buscoducis dando ut supra #cum condicione# promittens ut supra, alter repromisit ut supra. Testes, datum supra.

1205/89-5/08-08-1435. Scabini noluerunt. .... una pro Godescalco.

Dictus Godescalcus peciam prati dictam die Vloet op de sij die Sluijsgrave met den ?wervelen situm in prochia de Oesterwijck, ut dicebat, dedit ad annum pactum Alberto filio quondam Johannis Lupprechts soen, ab eodem ut supra possidendam pro annuo pactu XII sextariorum siliginis mesure de Buscoducis dando ut supra secundum condiciones ut supra et nulla ligna secare, promittens ut supra et repromisit ut supra. Testes, datum supra.

1205/89-6/11-08-1435. Duplicetur. Solvit ?exinde, alter non. Scabini noluerunt.

Dictus Godescalcus peciam prati sitam in prochia de Oesterwijck ad locum dictum ter Borch inter molendinum aquatilem ibidem ex uno et inter mericem ibidem ex alio, ut dicebat, dedit ad annum pactum Woltero filio quondam Thome Hessels, ab eodem ad spacium XII annorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futurum sine medio sequentium possidendam pro annuo pactu XV beijers gulden vel valorem dando sibi ab alio Martini hyemalis et pro primo termino Martini hyemalis proxime futuro ultra annum, tali condicione annexa quod dictus Wolterus dictum pratum cum suis bestiis pascet et extunc viabit cum suis bestiis per aggerem ibidem dictum den Molendijc usque ad sluijsam ibidem et quod ipse dictum pratum metere faciet extunc suum fo/fe.. devehere debet per aquam ibidem sive viam dictam die Vloet beneden die molen, item quod dictus Wolterus nulla ligna secabit ut supra et si vendiderat extunc ..... ut supra et secundum istas condiciones promisit ut supra et alter repromisit super omnia et habenda ut supra. Testes Os et Spina. Datum XI augusti.

1205/89v-1/09-09-1435. Duplicetur. Scabini noluerunt.

Dictus Godescalcus Roesmont quoddam agrum terre dictum den Steenacker situm in prochia de Oesterwijck, iuxta mansum dictum tgoet ter Borch, item peciam terre sitam ibidem ad locum dictum bij die molen ter Nedervonderen, inter communem plateam cum uno latere, item quemdam agrum terre dictum dat Groet Gheloect situm in prochia predicta iuxta mansum predictum, item quemdam horreum et peciam terre dictam den Boenhof atque

peciam terre dictam die Kalverweij ibidem consistentem, ut dicebat, dedit ad annum pactum Gerardo de Bercke, ab eodem ad spacium XII annorum Petri ad vincula ultime preteritum sine medio sequentium possidendos pro annuo pacto octo modiorum et trium sextariorum siliginis mensure de Buscoducis dando sibi ab alio quolibet undecim priorum annorum purificationis pro totum ut supra cum condicionibus ut supra pro totum et nulla ligna secare, hoc eciam adiuncto quod possessores pro tempore dicto spacio durante cuiusdam prati siti ibidem inter molendinum aquatilem et inter montem ibidem viare debentur per dictam particulam terre die Kalverweijde vocatam, quod ipsi dictum pratum metere debent et suum fo/fe.. deducunt ad brevius spacium et minus dampnum et non alias #et quod ipse ter... ..# straminum locis .....# et secundum istas condiciones promisit super omnia et habenda warandiam dicto spacio durante et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dicbier et Lu. Datum nona septembris.

1205/89v-2/09-09-1435. Duplicetur. Scabini noluerunt.

Dictus Godescalcus quamdam pascuam dictam die Weij sitam #in prochia de Oesterwijck# iuxta locum dictum die Berch, dempta ?enim monte ibidem de pascua predicta, ut dicebat, locavit recto locacionis modo dicto Gerardo de Berke, ab eodem ad dictum spacium XII annorum ..... proxime futuro possidendam pro annuo reddito quinque beijers gulden vel valorem dando sibi ab alio Martini et pro primo termino a Martini proxime futuro ultra annum et sic deinceps, cum condicione quod nulla ligna secabit et quod ipse dictam pascuam dicto spacio durante sic circumvallare tenebitur quod exponetur beheijmen sal quod dicto Godescalco dampna ..... non eveniant in futuro, hoc eciam adiuncto quod dictus Godescalcus in primo anno dictam peciam pascue circumvallare tenebitur et non ultra et dictus Gerardus ?decetero servare in laudabili dispositione. Et secundum istas condiciones promisit warandiam et (doorgehaald: satisfacere) aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes, datum supra.

**271. 23-09-1435 1205 / 89v-3 t/m 5**

3. Gerardus de Bercke verhuurde aan Ghijbo Wolteri van Haren 12 lopen land in Oisterwijk in de Schijf, nabij een weg, strekkend aan Godescalcus Roesmont, voor een periode van 12 jaar, ingaande afgelopen Petrus-banden, voor een jaarpacht van 3½ mud rogge, gedurende de eerste 11 jaar met lichtmis te leveren; het twaalfde jaar te pachters recht voor de helft van de vruchten.

4. 23-02-1440.

Genoemde Gerardus droeg genoemde 3½ mud rogge over aan zijn zonen Johannes en Jacobus de Berke.

5. 29-11-1436.

Ghibo droeg deze verhuur over aan Johannes Henrici meester Henrix soen.

1205/89v-3/23-09-1435. Duplicetur. Scabini noluerunt dicto Gerardo.

Gerardus de Bercke peciam terre XII lopinatas terre vel circiter continentem sitam in prochia de Oesterwijck ad locum in die Schijve iuxta quamdam viam ibidem, tendentem cum uno fine ad hereditatem Godescalci Roesmont, ut dicebat, locavit recto locacionis modo Ghijboni van Haren filio naturali quondam Wolteri van Haren, ab eodem ad spacium XII annorum festum beati Petri apostoli ad vincula ultimo preteritum sine medio sequentium possidendam pro annuo pacto trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Buscoducis dando sibi ab alio quolibet undecim priorum annorum purificationis et proa primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et sic deinceps dictis XI annis durantibus et in Buscoducis tradendam ex premissis, tali condicione annexa quod dictus Ghibo dictam peciam terre ultimo dictorum XII annorum possidebit ad ius coloni et quod ipse ultimo dictorum XII #elapso# residet cum mediis fructibus et secundum istas condiciones promisit dictus Gerardus super omnia et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et habenda. Testes Os et Spina. Datum XXIII septembris.

1205/89v-4/23-02-1440. Non solvit. Scabini noluerunt.

Dictus Gerardus dictos tres et dimidium modios siliginis legitime supportavit Johanni et Jacobo de Berke suis liberis cum litteris et iure. Testes Spina et Berwout. Datum XXIII februarii.

1205/89v-5/29-11-1436. Duplicetur. Solverunt ambo.

Dictus Ghibo premissam locacionem supportavit Johanni filio quondam Henrici dicti meester Henrix soen cum litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis oneribus in dictis litteris contentis, que onera dictus Johannes sic et taliter dabit et solvet quod dicto Ghisberto dampna exinde non eveniant in futuro, prout recognovit et super omnia et habenda repromisit. Testes Gerardus Balyart et Nycolaus de Bije. Datum penultimo novembris anno XXXVI.

**272. 20-07-1435 1205 / (92v)94v-4**

Elisabeth weduwe van Henricus Johannis de Hall droeg over aan haar zoon Jacobus het vruchtgebruik in een erfpacht van 12 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit ½ van 1. "een wonijng" waarin wijlen Henricus Johannis die Vos woonde, 2. de tuin tegenover de woning, naast Wolterus Bacs, welke pacht genoemde wijlen Henricus de Hall verworven had van Lambertus Baudens soen. 1205/(92v)94v-4/20-07-1435. Solvit.

Dicta Elisabeth (94v-2: Elisabeth relicta quondam Henrici filii quondam Johannis de Hall ?rotificis) usufructum sibi, ut dicebat, competentem in duodecim lopinis siliginis mensure de Oesterwick solvendis hereditarie purificationis ex medietate mansionis dicte een wonijng cum suis attinentiis in quibus quondam Henricus die Vos filius quondam Johannis die Vos morari consuevit, atque ex medietate orti siti in opposito mansionis predictae iuxta hereditatem Wolteri Bacs, quam pactionem dictus quondam Henricus de Hall erga Lambertum dictum Baudens soen acquisierat prout in litteris, legitime supportavit dicto Jacobo dumtaxat (94v-2: ad opus fratris Rodolphi conventualis conventus de porta celi prope Buscoducis, Johannis, Jacobi et Henrici fratrum liberorum Elisabeth et quondam Henrici predictorum) #cum dictis litteris, iure et arrestadiis# promittens ut supra. Testes, datum supra. (Erp et Os, XX julii).

**273. 09-08-1435 1205 / (95v)97v-2**

Godescalcus Roesmont droeg over aan Elizabeth, dv Johannes Loijer en Gerburgis Gerardi de Vladeracken, een erfpacht van 10 zester rogge, die Godescalcus met kerstmis beurt, gaande uit de Garshof (met de gebouwen erop) in Oisterwijk, tussen Yda Lupprechts en tussen haar zoon Johannes zv Yda, welke Garshof thans ligt tussen genoemde Godescalcus en tussen wijlen Johannes Lupprechts en strekt van een weg tot aan genoemde Godescalcus. 1205/(95v)97v-2/09-08-1435. Non solvit.

Godescalcus Roesmont hereditariam pactionem decem #sextariorum# siliginis mensure de Buscoducis quam pactionem dictus Godescalcus solvendam ?habere hereditarie nativitatis domini ex pecia terre dicta die Garshof sita in prochia de Oesterwijk, inter hereditatem Yde Lupprechts ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicte Yde ex alio, et que pecia terre nunc sita est ibidem, inter hereditatem dicti Godescalci ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Lupprechts ex alio, et tendet a communi platea ad hereditatem dicti Godescalci #et ex edificiis in eadem consistentibus# ut dicebat, hereditarie supportavit Elizabeth filie quondam Johannis Loijer #ab eodem quondam Johanne et quondam Gerburge filia quondam Gerardi de Vladeracken pariter genite# promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Spij et Os. Datum IX augustus.

**274. 18-08-1435 1205 / (98v)100v-2**

Godescalcus Roesmont droeg over aan Arnoldus Arnoldi die Greve een stuk land, eertijds van Lambertus Rodolphi Lamberti Beckers, in de akkers onder Oisterwijk in het oosten, tussen Johannes van Engelen en tussen Nycoel, welk stuk land genoemde Godescalcus verworven had van Aelbertus Johannis Henrici Lupprecht. 1205/(98v)100v-2/18-08-1435. Solvit.

Godescalcus Roesmont peciam terre olim Lamberti filii Rodolphi filii quondam Lamberti Beckers sitam in agris infra libertatem ville de Oesterwijk versus oriens, inter hereditatem Johannis van Engelen ex uno et inter hereditatem Nycoel ex alio, quam peciam terre dictus Godescalcus erga Aelbertum filium quondam Johannis Lupprechts filii quondam Henrici Lupprecht acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Arnoldo die Greve filio quondam Arnoldi die Greve cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spier et Spina. Datum XVIII augusti.

**275. 01-09-1435 1205 / (102v)104v-6 t/m 8**

6. Gerardus de Berke verkocht aan Arnoldus Willelmi van der Heiden 4 lopen land in Oisterwijk in de Schijf, beiderzijds tussen Arnoldus Stert, strekkend van Arnoldus van der Heiden tot aan wijlen Henricus Swijsen.

7. Arnoldus Willelmi van der Heiden droeg over aan Gerardus de Berke  
a. huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Gerardus de Berke en tussen een weg,  
b. een erfgoed genaamd de Hove, in land en heide, omgraven, ½ mudzaad, nabij de Gever, tussen Arnoldus de Laerhoven en tussen een weg,  
welke goederen voornoemde Arnoldus van der Heijde verworven had van Heilwigis van der Heijden weduwe van Johannes Johannis de Laerhoven, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk.

8. Petrus die Greve zag af van vernadering.

1205/(102v)104v-6/01-09-1435. Solvit.

Gerardus de Berke peciam terre quatuor lopinatas terre vel circiter continentem sitam in prochia de Oesterwijk in loco dicto in die Scijve, inter hereditatem Arnoldi Stert ex utroque latere, tendentem ab hereditate Arnoldi van der Heiden ad hereditatem quondam Henrici Swijsen in eadem quantitate qua dicta pecia terre ibidem sita est et ad dictum Gerardum pertinere dinoscitur, ut dicebat, hereditarie vendidit Arnoldo van der Heiden filio quondam Willelmi promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes, datum supra. (Dicbier et Erp, prima septembris).

1205/(102v)104v-7/01-09-1435. Scabini noluerunt. Non solvit.

Arnoldus van der Heijden filius quondam Willelmi van der Heiden domum et ortum cum suo #fundo# et attinentiis sitos infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Gerardi de Berke ex uno et fine uno et inter communem plateam ex alio, insuper peciam hereditatis dictam die Hove in terra et merica fossatam situatam, dimidiam modiatam terre vel circiter continentem sitam iuxta locum dictum die Ghevere, inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter communitatem ex alio, quos domum, ortum et peciam hereditatis predictos Arnoldus van der Heijde predictus erga Heilwigem van der Heijden relictam quondam Johannis de Laerhoven filii quondam Johannis de Laerhoven adquisierat, prout in diversis litteris de Oesterwijk dicebat contineri, hereditarie supportavit Gerardo de Berke cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.